de Febrero de 2016 a las 12:30 horas para la provisión de: INSUMOS DE COMPUTACION. 

0 
2°) Adjudíquese a la firma ROXANA LO GULLO con domicilio en la calle Vieytes N° 172 de la 
localidad de Banfield por la provisión de lo solicitado en los renglones 1, 2 y  3 en la suma de 
PESOS Cincuenta y Seis mil Cuatrocientos sesenta y cinco ($ 56.465,00.-) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 53.. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General.